
Departament de Salut:
VOTS *

TOTAL CCOO SATSEUGT CSIF Intersind  Salut-ivCESMCV-SAE SIMAP-PAS USOCV Simap-intersindical CEMSATSE
DIRECCIÓ GENERAL DE RECURSOS HUMANSServei de Negociació Col·lectiva, Retribucions i Condicions de Treball JUNTES DE PERSONAL

% % % % % % % % % %
RESULTATSELECCIONS SINDICALS  2018

715Vinaròs 68 125 204 53 153 1129,51 17,48 28,53 7,41 21,40 15,66
2.125Castelló 253 293 494 207 297 523 5811,91 13,79 23,25 9,74 13,98 2,7324,61
1.109La Plana 236 176 242 84 104 227 4021,28 15,87 21,82 7,57 9,38 3,6120,47
1.235Sagunt 302 142 250 242 141 15824,45 11,50 20,24 19,60 11,42 12,79
2.294València-Clínic-la Malva-rosa 469 304 241 295 307 262 200 16420,44 13,25 10,51 12,86 13,38 8,7211,42 7,15
1.740València-Arnau Vilanova-Líria 183 218 241 473 226 130 183 8610,52 12,53 13,85 27,18 12,99 10,527,47 4,94
3.898València - la Fe 653 486 792 414 630 482 223 21816,75 12,47 20,32 10,62 16,16 5,7212,37 5,59
214Manises 56 70 11 41 17 1926,17 32,71 5,14 19,16 7,94 8,88
623Requena 69 173 79 179 46 7711,08 27,77 12,68 28,73 7,38 12,36

1.167València - Hospital General 281 198 248 143 17724,08 16,97 21,25 12,25 15,17
2.107València-Doctor Peset 254 374 413 311 365 156 23412,06 17,75 19,60 14,76 17,32 11,117,40
583La Ribera 244 101 77 77 42 4241,85 17,32 13,21 13,21 7,20 7,20

1.238Gandia 163 165 176 295 182 107 15013,17 13,33 14,22 23,83 14,70 12,128,64
423Dénia 53 53 76 41 54 108 3812,53 12,53 17,97 9,69 12,77 8,9825,53

1.482Xàtiva - Ontinyent 218 330 203 220 192 248 7114,71 22,27 13,70 14,84 12,96 4,7916,73
1.125Alcoi 303 232 177 53 180 151 2926,93 20,62 15,73 4,71 16,00 2,5813,42
1.360Marina Baixa 298 235 282 168 194 150 3321,91 17,28 20,74 12,35 14,26 2,4311,03
1.378Alacant - Sant Joan d'Alacant 298 255 243 138 263 138 4321,63 18,51 17,63 10,01 19,09 3,1210,01
1.408Elda 352 230 302 91 277 15625,00 16,34 21,45 6,46 19,67 11,08
3.081Alacant - Hospital General 713 438 548 407 574 244 15723,14 14,22 17,79 13,21 18,63 7,92 5,10
1.793Elx - Hospital General 342 343 437 151 381 85 24 3019,07 19,13 24,37 8,42 21,25 1,344,74 1,67
72Elx - Crevillent 16 21 15 8 1222,22 29,17 20,83 11,11 16,67

1.284Orihuela 176 333 214 172 222 16713,71 25,93 16,67 13,40 17,29 13,01
56Torrevieja 5 14 19 188,93 25,00 33,93 32,1432.510Total: 6.005 5.309 5.736 4.386 4.859 3.279 1.622 655 310 17718,47 16,33 10,0917,64 14,9513,49 0,544,99 0,952,01 Full 1 de 2D.S. Elx - Crevillent: comicis 19/11/2018.D.S. Orihuela: comicis 01/06/2017.RESTA DEPARTAMENTS DE SALUT: COMICIS 06/06/2018.22/11/2018    10:00 horas.D.S. València - Hospital General: comisicis18/11/2015. *
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DIRECCIÓ GENERAL DE RECURSOS HUMANSServei de Negociació Col·lectiva, Retribucions i Condicions de Treball JUNTES DE PERSONAL

% %
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715Vinaròs
2.125Castelló
1.109La Plana
1.235Sagunt
2.294València-Clínic-la Malva-rosa 52 2,27
1.740València-Arnau Vilanova-Líria
3.898València - la Fe
214Manises
623Requena

1.167València - Hospital General 93 277,97 2,31
2.107València-Doctor Peset
583La Ribera

1.238Gandia
423Dénia

1.482Xàtiva - Ontinyent
1.125Alcoi
1.360Marina Baixa
1.378Alacant - Sant Joan d'Alacant
1.408Elda
3.081Alacant - Hospital General
1.793Elx - Hospital General
72Elx - Crevillent

1.284Orihuela
56Torrevieja 32.510Total: 93 790,29 0,24 Full 2 de 2D.S. Elx - Crevillent: comicis 19/11/2018.D.S. Orihuela: comicis 01/06/2017.RESTA DEPARTAMENTS DE SALUT: COMICIS 06/06/2018.22/11/2018    10:00 horas.D.S. València - Hospital General: comisicis18/11/2015. *


